CPL — TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1504001/2021

FLS. 6os /
RUB Y
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N°01.558.070/0001-22 )
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

JUNTADA DOS DOCUMENTOS DE HABILITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1504001/2021
CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

OBJETO: Aquisi¢io de Géneros Alimenticios da Agricultura Familiar e empreendedor
familiar para a merenda escolar da Rede de Ensino Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1504001/2021, na
modalidade CHAMADA PUBLICA 001/2021, os documentos de habilitagdo do
proponente abaixo mencionada, referente ao presente certame.

PROPONENTE: MARIA DA CONCEICAO REIS
LIMA
CPF:936.739.573-68

Enderego: Av. Deputado Carlos Melo, n® 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhio

CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br
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DECLARACAO DO AGRICULTOR FAMILIAR — PRODUGAO PROPRIA PARA
GRUPOS INFORMAIS OU FORNECEDORES INDIVIDUAIS DECLARAGAO
DE PRODUGCAO PROPRIA

CHAMADA PUBLICA N° 001/2021

Eu, Maria da Conceigdo Reis Lima, CPF N° 936.739.573-68 e DAP fisica
n°® SDWO0452585463490311191022, declaro, para fins de participagdo no
Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE, que os géneros
alimenticios relacionados no projeto de venda em meu nome s&o oriundos de

produgéao propria.
Trizidela do Vale/MA, 17/05/2021

asStia s Com o040 (D RJ_A__P: Se,a}m:«
Maria da Conceigdo Reis Lima
CPF N° 936.739.573-68




Secretaria de Agricultura Familiar
¢ Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Famillar

& 4 Ministério do Desenvolvimento Agrario : QB/OU\ DO[_QK
L 0%

Declaragao de Aptidao ao Pronaf

Extrato de DAP
Chave do extrato: 4259419672954
Emitido em: 27/04/2021 as 03:58:10
Informagdes Gerais
DAP: SDW0452585463490311191022 Versdo DAP: 1.9.2 Enquadramento: B %
%Emisséo: 03/11/2019 Validade: 03/11/2021 Municipio/UF: Trizidela do Vale/MA
iUltima Versdo: Sim DAP Vilida: Sim DAP Expirada: Néo l
Titular(es)
iNom e: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA Nome: MARIA DA CONCEIGAO REIS LIMA
I(‘.‘PF: 452.585.463-49 CPF: 936.739.573-68
Categoria Condigao e posse de uso da terra
iExtrati\,'isla Parceiro/a
b !
Emissor da DAP
e 3 |
Emissor: AGENCIA ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA E EXTENSAO RURAL DO MARANHAO CNPJ: 08.593.102/0001-70 !
l— AGERP/ MA %
| |

:Nom e do Responsavel: SIMONE DE SOUSA ROMEIRO OLVEIRA CPF: 521,970.853-87
\

A autenticidade e veracidade deste documento podera ser comprovada por meio do enderego:
http://dap.mda.gov.br

//;\\
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AR NONSOMM -~ - - Do i Ao s ans

—12via - Agricullor Familiar. 2° via - Emitente

SDW0452585463490311191022
1 - Cadastro do(a) Agricultor{a) Familiar
a3} ldentificacéio do{a) Agricultor(a) Familiar
1° Titular da DAP: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA
1.CPF: 452.585.463-49 2.Nome: JOSE RAIMUNDO DE SOUSA
3.Sexo: Mascuino 4 Nome da Ms: MARIA ARLINDA DE SOUSA mfjoqwl J\
5.Apelido: NEN 6.0t de Nasc.: 25/01/1965 Q) Oﬁ _
L~
7.RG: 993020884 8.UF de Emiss&o do RG: MA : :
9.NIS: 16.247.68387-2 10.Nalurafidade: Pedreiras ~- MA a e e e i

11.Escoleridade: Analfabelo
2° Titular da DAP: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

12.CPF: 936.730.573-68 13.Nome: MARIA DA CONCEIGAO REIS LIMA
14.Sexp: Feminino 15.Nome da Mae: FLORENCIA REIS LIMA
16.Apslido; BAHIA 17.0t de Nasc.: 18/12/1963

18.RG: 092935988 19.UF de Emissdo do RG: MA

20.NIS: 16.362.09363-2 21.Naturafidade: Pedreiras - MA

22 Escolaridade: Alfabetizado

Dados da Familia
23.N° de pessoas da familia residentes no estabslecimento: 4 24.Estado Civil: Amasiado
25.Regime de Casamento: Néo se aplica 26.Local de Residéncia: Estabelecimento rural
A~ :
27.Enderego: POVOADQ SANTA MARIA DOS RICARDO ats & TP
] Bairro. ZONA RURAL
29,CEP: 65727000
b} Caracteristicas Sécio-Econdmicas do(a) Agricultoi{a) Familiar
1.Organizacdo(bes) Sodial(is) a(s) qual(is) pertenca: Associagio 2.Condico{des) de posse e uso da tera: Parceiro’a
Sindicato vinculado a CONTAG ' Rural
3.Alividades Principais: Agricultor/a Extralivista
5.Area menor ou igual a 4 moédules fiscais: Sim 4. Area do Estabelecimento: 204,00 ha

6.Gomposigao do Valor brulo da Produgio Anual do Estabelecimento Familiar {considerar os Ultimos doze meses, 2 contar da dala de preenchimento da DAP): REs. (c.um.:3mn)

i Renderdo . - = "7 Renda fora do estabelecimento
Agropecudria Estimada: RS 8.380,00 Total Auferida: R$ 0,00
N30 Agropecudria Estimada: RS 0,00 Desconto: R$ 0,00
Totak: RS 8.380,00 Total com desconto: RS 0,00
Renda de Enquadramento: RS | 8.380.00| % da Renda do a 100,00
Estabelecimento:
7.Forga de trabalho famillar:
7.1. Ntimero de membros da unidade familiar e agregados que desenvolvem atividades geradoras de renda no estabelecimento E
7.2. Numero de empregados permanentes coniratados: n
7.3. Ha permanéncia de forga de trabatho famiiar? m

==

il - Informagdes Complementares
Iméveis Rurais 1.N° de iméveis explorados: 1 4.Area do estabelecimento: 204,00 hectares

Sabre o imével pincipal: 2 Denominagao do imével: SITIO SANTA MARIA 5.E propristario do imével principal? Néo

Nome : SCA PEREIRA DE OLIVEIRA
3L ocalizagio do imévei: POVOADO SANTA MARIA DOS 6.Nome ou raz8o social do proprietario: FRANCI o
RICAHDOS 7.CPFICNP. do Proprietario: 332.372.713-49

Il - Declaracdo do(a) Beneficiario(a)
Declaro, sob as penas da el (ar. 288 do cédigo Penal), que os dados acima correspondem a verdada.

Local, Data: / I

Local;

nesinaturax_Opp uS—rior, oot o paic, ome Rein

Polegar direito 2 /

IV - Atestado da Entidade Credenciada pelo SEAD

Afesto que o(s) titular(es) acima identificado(s) atende(m) aos critérios definidos no Manual de Crédito Rural para enquadramento como beneficiario(a)(s)
Rural ao amparo do Pronaf na Grupo B. Grupo Final: B

4.(,;{!'"(-1 LAl
InstitvicBo: CPNJ  08.593.102/0001-70 Entidade emissora . Representante: CPF 521.970.853-87

Taiedita do vele 0314113049 Sitnone de 5, Romeiro Olfveira
T Engenheira Agronoma

CREA 6447/D



FILTROS APLICADOS: ) )

CPF/ CNPJ: 93673957368

CONSULTAR
LIMPAR
Data da consulta: 27/04/2021 00:50:21
Data da Gltima atualizagdo: 26/04/2021 12:00:16
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO ~ NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO URGAO/ENTIOADE TIPO DA SANCAQ DA b IR QUANTIDADE

SANCIONADORA SANCAO

Nenhum registro encontrado
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SBEL_REPUBLICA FEDERATIVA DO BRAGIL

MAISB5990666

ASSINATURA DO TITULAR

28 CARTEIRA DE IDENTIDADE B

VALIDA EMTODO O TERRITORIO NACIONAL

G~ 000099293898-8  MTeE  36/11 /2018

NOME MARIA DA CONCEICAQ REIS LIMA

FiLia;

o
JOXb RICARDO LIMA E FLORENCIA REIS LIMA

NATURALIDADE DATA DEE NASCIMENTO

PEDREIRAS - MA 18/12/1963
DOC ORIGEM
SEP.DIV.-N.8920 FLS.85 LIV.69

93673957368
SAD LLIS-MA
018
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CAIXA
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603689 0010 58753 7358

MARIA CONCEICAO L SILVA
05/21
0767 013 00059368-3

N




ota Fiscal | Fatura de Enargia Eléuica | Séra B

| CFOP:
001951885

Ne da Fatura: 0202 103801951885 5258/ AR F| q....__,____ L
Instalaggo: 5963583 TSEE foi criada pela Lei n 10.428, - ——me _6...;_ i

Equatorial Maranhéo Distribuidora
Alameda A, Qd 505, n* 100, Loteamento Quitandinha,
Altos do Calhati - 540 Luis - MA CEP: 65.070-900

Inse. Estadual; 120515.11-3 CINP): 06.272.793/0001-84

ENERGIA

Conta do Més
e3/2e821

Dados do cliente
JOSE RAIMUNDO DE SOUSA
PV STA HARIA S/H St

L 4 ls)
R

de Ehdghas A ™

Para atendimento,
Informe aste nimere.
Conta Contrato

Vencimento
27/e4/2021

CENTRO 65727-000 TRIZIDELA DO VALE -MA

Hr Parceiro de Nepocio: $963583
Grupo e Subgrupo de Tensaun: B/B
Tipo de Tarifa:
Classificacao:
Perdas no Ramal(kih): @,090

22/03/2021 Apresentagio

Demonstrativo de Faturamento
Formecimento

custo de disponibilidade
Beneficio Tarifario Bruto
Adicional Band. Amarela
PIS

COFINS

Itens Financeiros

Beneficio Tarifario Liquido
Cip-Tlum Pub Pref Funic
Credito DIC/FIC/DAIC 1277020

CONVEHCTCHAL MONOMEA
Resid. Baixa Renda

(PF: 452.585.463-49
Tensao Hom.: 220 V - {0
UL /seq: TZ298089-1060
N Medidor: 11521310903
Fator de Potencia: @

1:

23/@3/2021 Previsio privima leitura: 20/e4/2021

Valor
6,27
11,67
0,14
0,12
Q,57

Tarifa
0, 000000

Quantidade

-11,67
3,28
-8,86

Totalapagar: R$ 10,32

informagdes de tributos Reservado ao Fisco

Tributos Base de calculo Aliquota (%) Valor (RS) 9PBIFS1BEGIE2HF 958 BSB18E2586A9E

M5 2,00 ©,0000 0,00 ¥ i ade SR

oS 1877 0,658 0,12  Periodo Fiscal TR0 PRI Soc

COFING 18,77 3,0160 0,57 22/83/2021 16362093632

Histdrica do Consumo (KWhy i :

MAR  ABR  MAI UM JUL AGO  SET  OUT MoV DEZ JAN FEV  MAR l

COHSLHO (-] e 40 7 ] -] e -] (-] ] 3] -] e
Informacdes do consumo do més -+ Tarifa sem Tributos

Constante Data Leitura Aaterior  Cata Leltura Atual Qrde. Dias Resohig3o Aneel

1.00 19/02/2021 22/83/2021 . 2758/20

Canal de Leitura Leitura Anterior Lertura Atual Consumo Tarifa sein Tributos
Ativo Total 2.829 2.849 %] 3@ 9,209460

Reaviso de Vencimento

——————



BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Ministério da Fazenda 1 ___\/

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 936.739.573-68

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA
Data de Nascimento: 18/12/1963
Situacdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscri¢do: 16/08/2000

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 11:04:20 do dia 13/05/2021 (hora e data de Brasilia).
Cédigo de controle do comprovante: 0301.E890.385F.5066

Este documento ndo substitui o “Comprovante de Inscrigdo no CPF”
(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1,548, de 13/02/201



BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

PGFN

\ Receita Federal
Ve Ay % CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA \ S'b U 00
Secretaria da Receita Federal do Brasil e b \{ \(

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional '
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA
UNIAO

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA
CPF: 936.739.573-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam

—_—
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).
Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive
as contribuicdes sociais previstas nas alineas ‘a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de
24 de julho de 1991.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intermet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.
Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 03:52:40 do dia 27/04/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 24/10/2021.
Cadigo de controle da certiddo: 6367.45D8.6817.84D8
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

P Nova Consulta E—) Preparar pdaina

[ z =3
=== para impressio



BRASIL Acesso a informacgao Participe Servigos Legislagao Canais

' @_ Receita Federal o | /W CERTIDAO

Confirmaciao de Autenticidade das Certidoes

PGFN

Resultado da Confirmagado de Autenticidade da Certidao

CPF : 936.739.573-68 PRy \\560\ OO] NS Q’)
Data da Emissdo : 27/04/2021 FIS.__ g,Lgi _\('
Hora da Emissdo : 03:52:40 RUB.

Cédigo de Controle da Certiddo : 6367.45D8.6817.84D8

Tipo da Certidao : Negativa
Certiddo Negativa emitida em 27/04/2021, com validade ate 24/10/2021.

f—

Pégina Anterior |
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JUSTICA DO TRABALHO o Sl

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF: 936.739.573-68

Certiddo n°: 13549218/2021

Expedigdo: 27/04/2021, as 04:17:36

Validade: 23/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA, inscrito(a) no CPF sob
O n° 936.739.573-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidd@o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividas e sugestfes: cndt@tst.jus.br %&
:\
.(}qqijLJL(/LJRJ
<
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF: 936.739.573-68

Certiddo n®°: 13549218/2021

Expedigdo: 27/04/2021, as 04:17:36

Validade: 23/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA, inscrito(a) no CPF sob
O n°® 936.739.573-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério POblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dhvidas e sugestBes: cndtetst.jus.br /
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO 151, 31 1,
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA b({:\/

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certiddo: 153626/21 Data da Certidao: 20/04/2021 11:10:05

CPF/CNPJ 93673957368 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
“bstanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n®5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcancadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 18/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagao de Certidao Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

M Data Impressio: 27/04/2021 03:33:28



4']'1"“ sy y i
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pECTEIATIE B A ZE O

Resultado da Validagdo da Certiddo Negativa de Débito
N° da Certiddo: 153626/21
Data de Validade: 18/08/2021 11:10:05
Data de Emissdo: 20/04/2021 11:10:05
Inscrigdo Estadual: 0

CPF/CNPJ: 93673957368
Razdo Social:

| nova Consulta || Imprimir | |

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009
I R



GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA M OUDOL

bQ’D Y

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certiddo: 029798/21 Data da Certiddo: 27/04/2021 03:50:13
CPF/CNPJ CONSULTADO: 93673957368

Certificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
_forma do disposto do artigo 156 da lei n° 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
1° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do
sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certid3o: 120 (cento e vinte) dias: 25/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:

http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impresséo: 27/04/2021 03:50:33



TRSkLS 49 egutieble Magativa da Dt Mg

Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 029798/21 i
Data de Validade: 25/08/2021
Data de Emissdo: 27/04/2021 03:50:13 SQU\ DD lg',-rJ_;Ql
Inscrigdo Estadual: 0 PI 69 I

CPF/CNPJ: 93673957368
Razdo Social:

senvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Codigo de Verificagao

ETOR DE T
SETO RIBUTOS UUQZIZA1

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Pdo
>30 , hs@ml Lan

a DADOS DO CONTRIBUINTE
Inscrigao Municipal CPF/CNPJ
936.739.573-68

Nome/Razao Social
MARIA DA CONCEICI\O REIS LIMA

Endereco
POVOADO Santa Maria, S/N, ZONA RURAL, Trizidela do Vale - MA, CEP: 65.727-000

$‘_ W

4 OCUPACAO
Fhkkkkkdkddidrdddhodhkhhhddddddkdiodddddokdohddddddodkhddtd
4 )

Requerida em: 28 de Abril de 2021

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer divida de
responsabilidade do  sujeito  passivo  acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios e
ndo tributarios, assim como inscritos em divida ativa, de acordo com as normas gerais de
Direito  Tributdario e da  Legislaggo  Municipal.

~
validade (90 dias): 27 de Julho de 2021

S Trizidela do Vale - MA, 28 de Abril de 2021

A autenticidade desta Certidido poderd ser conferida em: ”}/71‘()L.§_/£_,()1/

http://tributario.aspec.com.br/portal.ma.trizideladovale/UC0035ValidarDocumento/T0035L-validar-documento.xhtml
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TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos ! Fale conoscc

Relacio de inabilitados  Relacdo de inidéneos  Emitir certidao negativa Verificar certidao emitida
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA

CPF/CNPJ: 936.739.573-68

O Tribunal de Contas da Unifo CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima identificado(a)
NAO CONSTA da relagio de responsdveis inidoncos para participar de licitagio na administragiio publica
federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orginica do TCU

Nio constam da relagio consultada para emissio desta certiddo o0s responséveis ainda ndo notififados do teor dos
acordios condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles

cujas apreciagdes cstejam suspensas cm razio de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de decisa

judicial.
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Certidao Negativa 7 “ SOW %09\3, CDJ\

Certifico que nesta data (27/04/2021 as 04:23) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CPF n°® 936.739.573-68.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.lse.jus.br/

Esta certidéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6087.BBEE.19C3.2206 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php
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A Comissdo Permanente de Licitagdo - CPL
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.
Objeto: Géneros Alimenticios da Agricultura Fam
Chamada Publica n® 001/2021

Data: 17 de Maio de 2021 Horario: 09:h00 min.

“ENVELOPE N°1 - HABILITA QAO“
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MARIA DA CONCEICAO REIS LIMA
POVOADO SANTA MARIA, SIN
ZONA RURAL

CEP: 65.727-000

TRIZIDELA DO VALE-MA
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